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---------------
{see rule 64}

Notice  under sub-section (l) of section  56  of  the  Chhattisgarh  Value Added Tax Act, 2005.

                 To,
                  Shri________________
                 Address_____________
                 Registration No.________

                  Whereas it appears  that  in  the order/decision dated ____________ passed /given by
________ for the period  from ______to __________in your case,  there is the following
mistake, namely:-

                 ____________________________________________
                 and whereas it is proposed to rectify the mistake as stated below which will have the effect

of enhancing  the  tax/reducing the amount  of refund/input tax rebate  you are hereby
given notice under clause (ii) of the proviso to sub-section (l) of section 56 of the
Chhattisgarh Value Added Tax Act, 2005, that if you wish to prefer any objection against
the proposed rectification, you should attend either personally or through a person
authorised by you in  writing  in  that  behalf being a person specified in section 24 of the
said Act at the  office of the undersigned at_______(place)  at_______(time) on_________
the day of__________.

                  Give reasons for rectification proposed to be made:-

                 Seal

                 Place________                           Signature _____________
                 Dated_________                        Designation ______________


